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Speed Doau

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

TOR POZNAN

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C_6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1 - # 757 HULEWICZ M. - . e 1 1:54.989 17:21:57.105 1 1:56.158 17:22:02.516
1 1:51.039 17:21:38.828 2 1:53.901 17:23:51.006 2 1:55.218 17:23:57.734
5 148,567 172327 395 3 1:52.765 17:25:43.771 3 2:13.915 17:26:11.649
3 1:47.845 17:25:15.240 4 1:52.401 17:27:36.172 4 2:41.950 17:28:53.599
4 1:50.429 17:27:05.669
Po. 8 - # 734 JARZOMBEK T. - . o Po.14-#731 KLEMBA J. - . ot
+04.876 +08.036
Po.2 - # 702 SOBCZYK P. - . o e 1 1:56.387 17:21:40.787 1 1:59.183 17:22:30.140
1 151629 1722:18.501 2 1:53.365 17:23:34.152 2 1:57.643 17:24:27.783
5 151,809 17:24:10.350 3 1:52.721 17:25:26.873 3 1:55.881 17:26:23.664
3 1:50.807 Pp———— 4 1:53.643 17:27:20.516 4 2:17.118 17:28:40.782
4 2:17.519 17:28:18.676
Po.9-#721 SYSKAK. - . o Po.15-#722 RABINSKIT. - . i
+05.326 +08.397
Po. 3 - # 750 JAGIELSKI T. - o e 1 1:55.564 17:21:39.392 1 2:01.870 17:22:02.375
1 L5417 - 2 1:53.879 17:23:33.271 2 1:57.139 17:23:59.514
2 1:51.293 17:23:33.254 3 1:53.171 17:25:26.442 3 1:56.242 17:25:55.756
3 152,269 Pp— 4 1:54.140 17:27:20.582 4 1:56.368 17:27:52.124
4 1:52.986 17:27:18.509
Po. 10 - # 702 KUMANEK G. - . O P Po. 16 - # 729 DEMIANIUK P. - ot
+06.642 +08.758
Po. 4 - # 725 KUREKF. - . N ggf;g;t 1 2:00.474 17:22:29.938 1 1:59.064 17:22:28.806
1 153018 ——— 2 1:59.933 17:24:29.871 2 1:57.972 17:24:26.778
2 1:51.348 17:25:41.492 3 1:54.487 17:26:24.358 3 1:56.603 17:26:23.381
. — p——— 4 2:37.266 17:29:01.624 4 1:58.948 17:28:22.329
Diff. First Diff. First Diff. First
Po. 5 - # 755 BEZLADAT. - . DIt po, 11- #744 DZIKOWSKI K. - +07275 PO.17-#751KELLERO. -. 400280
1 1:55.753 17:21:43.564 1 1:55.963 17:22:02.641 1 1:58.475 17:22:31.839
5 v p——— 2 1:55.339 17:23:57.980 2 1:58.653 17:24:30.492
3 1:52.252 17:25:29.225 3 1:55.117 17:25:53.097 3 1:57.127 17:26:27.619
. py— A p—— 4 1:57.233 17:27:50.330 4 2:24.619 17:28:52.238
Po. 6 - # 730 CIESLAK M. - . (DTS po. 12- #743 WEZYKA. - voyaty  Po.18-#738 STRZALKOWSKI M. - 00907
1 1:55.098 1721:41.932 1 2:10.266 17:22:30.655 1 1:58.516 17:24:52.883
2 1:53.739 17:23:35.671 2 1:58.149 17:24:28.804 2 1:57.842 17:26:50.725
3 1:53.054 17:25:28.725 3 1:55.196 17:26:24.000
s 1:52.354 17:27:21.079 4 2:17.508 17:28:41.508
Po. 7 - # 735 BUDZIASZEK M. - . +o4sse Po.13-#746 BORYSK.-. 107373
Fastest lap: 1:47.845
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o€
JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C_6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 19 - # 707 NOCULAK A. - . 30108 Po.25- #1000 MOLIK M. - o1 2 2oz AR
1 1:59.898 17:21:47.615 1 2:01.500 17:21:49.274 3 2:08.343 17:27:01.386
2 1:57.950 17:23:45.565 2 2:01.237 17:23:50.511
3 1:58.029 17:25:43.594 3 1:59.685 17:25:50.196  Po- 33 - #745 MIANOWSKIP. - . + ;I(f)foFg
4 2:07.025 17:27:50.619 4 2:00.043 17:27:50.239 ! 2:08.196 17:22:32.037
2 2:08.891 17:24:40.928
Po.20 - #719 TABOR L. - . 3019y Po.26-#756 NOSALT. -. 1 ane 3 2:07.878 17:26:48.806
1 2:00.728 17:22:09.936 1 2:03.532 17:22:39.789
2 1:59.163 17:24:09.099 2 2:00.281 17:24:40.070  PO- 34 - #753 FARKOWSKIJ. - + 2245
3 1:57.972 17:26:07.071 3 1:59.794 17:26:39.864 ! 2:12.000 17:22:58.282
. 542,262 1728:49.333 2 2:10.299 17:25:08.581
Po. 27 - # 706 CICHOMSKI K. - . . f;gf s 3 2:10.623 17:27:19.204
Po.21-#759 SOJAA. -. . ;"g;;;t 1 2:01.301 17:26:40.706 p—
1 1:58.394 17:22:26.505 Po. 35 - # 736 SURACKIP. -. +23.047
5 158,56 73455067 Po. 28 - #737 ZAPERTY M. - . . lizf;;slt 1 2:10.892 17:22:19.191
N 158,378 1796:23.445 1 902,753 17:23:44.786 2 2:41.944 17:25:01.135
4 B TRAATEE 2 2:02.594 17:25:47.380 —
3 2:02.116 17:27:49.496  P0-36-#758 KAPKAP. -. +23.369
Po. 22 - # 747 MODLINSKI £. - . i ! 2:13.061 17:22:39.569
1 2:00.781 17:22:12.391  Po.29-#708 ORZELD. -. 14818 2 242517 17:24:52.086
5 501105 1724:13.496 q G PR 3 2:11.214 17:27:03.300
3 1:58.562 17:26:12.058 2 2:05.243 17:24:31.840
4 2:35.117 17:28:47.175 3 2:02.664 17:26:34.504  Po-37 - # 728 JEZIGLKOWSKI P. - . + ggf;irsst
1 2:27.760 17:27:02.493
Po. 23 - # 760 RUDAKS. - . . 10786 FPo-30-#741PLOSZCZYNSKIK. - 415909 e
1 2:00.762 17:21:52.261 1 2:03.554 17:22:39.558  Po. 38 - #724 DURYNEK M. -. +4:13.706
, Lso43s L7351 695 5 503,659 172443917 1 6:01.551 17:26:35.527
3 1:58.704 17:25:50,403 3 2:04.871 17:26:48.088
4 1:58.631 17:27:49.034
Po. 31 - # 700 KONKOLC. - . Rt
Po. 24 - # 723 DEBICKI M. - . . fi'{f;'?rslt 1 2:10.403 17:22:58.602
1 2:00.272 17:22:16.460 2 2:06.466 17:25:05.068
2 1:59.383 17:24:15.843 3 2:05.817 17:27:10.885
3 1:59.216 17:26:15.059
4 2:06.464 17:28:21.523  PO-32- #748 INANOWSKIC. - + 19,906
1 2:07.751 17:22:45.291

Fastest lap: 1:47.845
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